
 

Oznaka obrasca: 9999000013 

 
KLASA:UP/I 601-01/18-01/1 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-3 

Pula, 25. svibnja 2018. 

 

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine RH br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 225/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/03, 137/15 i 123/17), članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi (Narodne novine RH br. 10/97, 107/07, 94/13), članka 51. Statuta Dječjeg vrtića 

Pula i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule 07/09, 16/09, 12/11, 

1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. svibnja 2018. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E  O  IMENOVANJU  

ravnateljice Dječjeg vrtića Pula 

 

 

1. Mariza Kovačević iz Pule, Divkovićeva 8a, imenuje se ravnateljicom Dječjeg vrtića 

Pula.  

2. Ravnateljica iz točke 1. ovog Rješenja, imenuje se na vrijeme od četiri (4) godine 

počevši od 18. kolovoza 2018. godine. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 
 

 Ravnateljica Dječjeg vrtića Pula imenovana je Rješenjem Gradskog vijeća Grada Pule 

Klasa: UP/I 601-01/14-01/1 od 01. kolovoza 2014. godine na vrijeme od četiri (4) godine, 

počevši od 18. Kolovoza 2014. godine. Obzirom na skori istek mandata proveden je natječaj 

za izbor ravnatelja za naredni period od četiri (4) godine. 



 

Oznaka obrasca: 9999000013 

Natječaj za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića Pula objavljen je 17. travnja 2018. 

godine na Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje Područni ured Pula, Glasu Istre, na službenim 

web stranicama Grada Pule i Dječjeg vrtića Pula. 

 

Na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pula održanoj dana 04. svibnja 2018. 

godine utvrđeno je da je zaprimljena jedna zamolba, i to Marize Kovačević iz Pule, 

Divkovićeva 8a. 

Upravno vijeće je utvrdilo da je prijava zaprimljena u roku, te da u cijelosti 

zadovoljava uvjete natječaja. 

Sukladno članku  51. Statuta Dječjeg vrtića Pula Upravno vijeće je na sjednici 

održanoj dana 04. svibnja 2018. godine donijelo Prijedlog za izbor i imenovanje ravnatelja 

kojim se predlaže da se ravnateljicom Dječjeg vrtića Pula imenuje Mariza Kovačević iz Pule, 

Divkovićeva 8a. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom 

kod Upravnog suda Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku od 30 dana od dana dostave 

Rješenja. 

 

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

              Boris Miletić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Mariza Kovačević, Divkovićeva 8a, Pula 

2. Dječji vrtić Pula, Koparska 31a, Pula 

3. Pismohrana, ovdje 


